
 

Sapienza Università di Roma 
Dipartimento di Chirurgia Generale e Specialistica 
CF 80209930587 PI 02133771002 
PL003 - Edificio di II Clinica Chirurgica - Viale del Policlinico 155, 00161 Roma 
T (+39) 06 4997 0257 
chirurgiagenerale.specialistica@uniroma1.it 
chirurgiagenerale.specialistica@cert.uniroma1.it  
 

 
NOMINA COMMISSIONE PER LA VALUTAZIONE DI UN RICERCATORE A TEMPO 
DETERMINATO TIPOLOGIA B AI FINI DELLA CHIAMATA NEL RUOLO DI PROFESSORI 
DI II FASCIA – AI SENSI DELL’ART. 24, COMMA 5 DELLA LEGGE 240/2010. 
 

 
IL DIRETTORE 

 
 

VISTO  l’art. 24 della Legge 240 del 2010 e successive modificazioni ed 
integrazioni; 

VISTO lo Statuto della Sapienza Università di Roma emanato con D.R. n. 
1549 del 15/05/2019;  

VISTO il Regolamento RTD “B” emanato dalla Sapienza Università di Roma 
con D.R. n. 1821/2019 del 13/06/2019;  

VISTA la delibera del Consiglio di Amministrazione n. 398/24 del 17/12/2024 
che ha inserito ai sensi dell’art. 11 comma 4 del Regolamento RTD 
“B” le risorse per la potenziale tenure-track della Dott.ssa Camilla 
Poggi, SSD MEDS-13/A (ex SSD MED/21); 

VISTA la delibera del Consiglio di Dipartimento, nella seduta del 27/01/2025, 
con la quale è stata individuata la Commissione giudicatrice del 
tenure-track; 

 
DISPONE 

 
che la Commissione giudicatrice della procedura tenure-track della Dott.ssa Camilla Poggi, 
SSD MEDS-13/A (ex SSD MED/21), sia così composta: 
 
Prof. Federico Venuta - Professore Ordinario – SSD MEDS-13/A (ex SSD MED/21) 
Università Sapienza - Roma  
Prof. Tiziano De Giacomo - Professore Ordinario – SSD MEDS-13/A (ex SSD MED/21) 
Università Sapienza - Roma  
Prof. Daniele Diso - Professore Associato - SSD MEDS-13/A (ex SSD MED/21)  
Università Sapienza – Roma  
 
 
Della presente disposizione, acquisita alla raccolta interna, è dato avviso mediante 
pubblicazione dell’Ateneo relativo alla procedura di valutazione. 
 
Roma, 27/01/2025 
 
       f.to il Direttore del Dipartimento 
                            Prof. Massimo Rossi 
 
 


		2025-01-28T09:55:59+0000
	MASSIMO ROSSI




